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Anna Stefanidou (2005) -- Jonkopingssimsallskap
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Meja Palmér (2005) -- Jonkopings simsallskap<33
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Olivia Laurelii (2004) -- Jonkopings simsallskap
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Matilda Nilsson (2004) -- Bofors simhoppsklubb
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Elna Widerstrom (2004) -- Sk Poseidon
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32,30 32,30
33,60 65,90
36,55 102,45
32,25 134,70
28,60 163,30
44,00 207,30
34,80 242,10
33,15 33,15
30,40 63,55
34,00 97,55
31,50 129,05
30,80 159,85
40,70 200,55
33,00 233,55
31,45 31,45
32,00 63,45
29,60 93,05
30,00 123,05
33,30 156,35
34,10 190,45
40,70 231,15
31,45 31,45
32,80 64,25
31,45 95,70
30,00 125,70
37,80 163,50
21,85 185,35
33,60 218,95
30,75 30,75
28,05 58,80
29,75 88,55
30,00 118,55
28,35 146,90
33,00 179,90
34,10 214,00

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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C-klass Flickor 1m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
6 Lovisa Gustavsson (2005) -- SIK Delfin
103B 1% volt framat 1 1,7 55 6,0 50 50 55 16,0 27,20 27,20
201B Huvudhopp bakat 1 16 65 6,0 65 65 6,0 19,0 30,40 57,60
301B Isanderska hoppet 1 1,7 50 50 55 45 6,0 155 26,35 83,95
403C 1% tyska 1 22 55 55 55 50 55 16,5 36,30 120,25
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 50 55 45 35 40 13,5 22,95 143,20
203C 1% volt bakat 1 20 45 55 55 45 45 14,5 29,00 172,20
104C Dubbel volt framat 1 22 50 6,0 55 6,0 65 17,5 38,50 210,70
7 Stella Lindqvist (2004) -- SK Neptun
101B Huvudhopp framat 1 1,3 6,0 55 65 65 65 19,0 24,70 24,70
201B  Huvudhopp bakat 1 16 6,0 6,0 55 6,0 6,0 18,0 28,80 53,50
301B Isanderska hoppet 1 1,7 55 55 65 60 65 18,0 30,60 84,10
403C 1% tyska 1 22 55 45 50 50 4,0 14,5 31,90 116,00
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 30 30 30 40 25 9,0 19,80 135,80
203C 1% volt bakat 1 20 45 45 40 35 30 12,0 24,00 159,80
105C 2% volter framat 1 24 50 55 50 55 6,0 16,0 38,40 198,20
8 Anna Gerstenfeld (2004) -- Malm6é Kappsimningsklubb
201C Huvudhopp bakat 1 15 6,0 60 50 75 50 17,0 25,50 25,50
301C Isanderska hoppet 1 16 40 30 30 30 35 9,5 15,20 40,70
403C 1% tyska 1 22 50 45 40 40 50 13,5 29,70 70,40
103C 1% volt framat 1 16 55 6,0 6,0 60 5,0 17,5 28,00 98,40
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 65 50 55 55 50 16,0 33,60 132,00
203C 1% volt bakat 1 20 40 40 40 40 35 12,0 24,00 156,00
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 40 50 50 45 50 14,5 31,90 187,90
9 Lovisa Heed (2004) -- SK Neptun
103B 1% volt framat 1 1,7 55 50 50 40 5,0 15,0 25,50 25,50
201B Huvudhopp bakat 1 1,6 55 40 45 45 50 14,0 22,40 47,90
301C Isanderska hoppet 1 16 6,0 65 6,0 65 6,0 18,5 29,60 77,50
403C 1% tyska 1 22 40 40 40 40 45 12,0 26,40 103,90
5122D 1 volt framat en skruv 1 19 30 45 45 40 30 11,56 21,85 125,75
203C 1% volt bakat 1 20 55 45 50 6,0 45 15,0 30,00 155,75
104C Dubbel volt framat 1 22 50 50 40 45 55 14,5 31,90 187,65
10 Aina Ehinger (2004) -- Poseidon
201C Huvudhopp bakat 1 15 65 55 55 65 6,0 18,0 27,00 27,00
301C Isanderska hoppet 1 16 50 50 50 45 50 15,0 24,00 51,00
401B Tyska hoppet 1 15 50 6,0 50 55 55 16,0 24,00 75,00
103B 1% volt framat 1 1,7 50 55 50 45 50 15,0 25,50 100,50
5122D 1 volt framat en skruv 1 1,9 35 35 50 45 30 11,6 21,85 122,35
403C 1% tyska 1 22 40 35 50 45 50 13,5 29,70 152,05
104C Dubbel volt framat 1 22 35 50 45 55 50 14,5 31,90 183,95

1 Sofia Torstensson (2005) -- Malim6é Kappsimningsklubb

201C Huvudhopp bakat 1 15 50 30 40 55 50 14,0 21,00 21,00
301C Isanderska hoppet 1 16 50 50 50 40 45 14,5 23,20 44,20
401B Tyska hoppet 1 1,5 6,0 60 70 65 65 19,0 28,50 72,70
103B 1% volt framéat 1 1,7 55 6,0 55 55 50 16,5 28,056 100,75
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 55 55 55 55 6,0 16,5 28,05 128,80
403C 1% tyska 1 22 20 15 15 20 20 55 12,10 140,90
104C Dubbel volt framat 1 22 55 65 60 65 65 19,0 41,80 182,70

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
http://www.diverecorder.co.uk/ Sida2/25 19:36, den 7 maj 2017




C-klass Flickor 1m
Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
12 Ida Johansson (2004) -- Vasteras

101B Huvudhopp framat 1 1,3 55 50 60 55 65 17,0 22,10 22,10
201B Huvudhopp bakat 1 16 55 6,0 60 55 55 17,0 27,20 49,30
301B Isanderska hoppet 1 1,7 40 45 45 35 55 13,0 22,10 71,40
401B Tyska hoppet 1 1,5 50 50 55 55 6,0 16,0 24,00 95,40
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 40 40 40 40 25 12,0 20,40 115,80
402C Tyska hoppet med en volt 1 16 45 50 55 50 45 14,5 23,20 139,00
103B 1% volt framat 1 1,7 50 6,0 6,0 55 6,0 17,5 29,75 168,75
13 Sofia Hallberg (2005) -- SIK Delfin
103B 1% volt framat 1 1,7 6,0 6,0 55 55 45 17,0 28,90 28,90
201C Huvudhopp bakat 1 15 45 35 40 40 4,0 12,0 18,00 46,90
301B Isanderska hoppet 1 1,7 6,0 50 55 6,0 6,0 17,5 29,75 76,65
401B Tyska hoppet 1 1,5 40 20 25 30 35 9,0 13,50 90,15
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 40 30 30 25 30 9,0 1530 10545
403C 1% tyska 1 22 45 40 40 30 4,0 12,0 26,40 131,85
104C Dubbel volt framat 1 22 55 50 50 55 55 16,0 3520 167,05
14 Klara Johnsson Stjernstrom (2005) -- Malmoé Kappsimningsklubb
201B Huvudhopp bakat 1 16 55 50 55 45 55 16,0 25,60 25,60
301C Isanderska hoppet 1 16 6,0 70 6,0 6,0 6,0 18,0 28,80 54,40
401B Tyska hoppet 1 1,5 50 40 55 30 45 13,5 20,25 74,65
103B 1% volt framat 1 1,7 40 45 40 30 45 125 21,25 95,90
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 6,0 45 50 40 4,0 13,5 22,95 118,85
403C 1% tyska 1 22 40 55 40 40 5,0 13,0 28,60 147,45
104C Dubbel volt framat 1 22 30 20 20 25 30 75 16,50 163,95

15 Isabell Lindstrom (2005) -- Sédertélje Simsallskap

101C Huvudhopp framat 1 1,2 45 50 55 50 5,0 15,0 18,00 18,00
201C Huvudhopp bakat 1 15 50 65 50 60 55 16,5 24,75 42,75
301C Isanderska hoppet 1 16 45 40 45 50 45 13,5 21,60 64,35
401C Tyska hoppet 1 14 50 45 45 50 50 14,5 20,30 84,65
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 1 18 45 35 40 35 55 12,0 21,60 106,25
403C 1% tyska 1 22 40 45 40 40 45 12,5 27,50 133,75
103C 1% volt framat 1 16 60 55 65 65 50 18,0 28,80 162,55
16 Ida Broryd Broryd (2004) -- Neptun
101B  Huvudhopp framat 1 1,3 45 55 50 50 4,0 14,5 18,85 18,85
201C Huvudhopp bakat 1 15 55 6,0 60 65 55 17,5 26,25 45,10
301C Isanderska hoppet 1 16 30 30 20 30 35 9,0 14,40 59,50
401B Tyska hoppet 1 1,5 50 50 50 50 55 15,0 22,50 82,00
5122D 1 volt framat en skruv 1 19 40 50 50 45 45 14,0 26,60 108,60
402C Tyska hoppet med en volt 1 16 50 55 50 55 5,0 15,5 24,80 133,40
103B 1% volt framét 1 1,7 50 45 45 55 50 14,5 2465 158,05
17  Ida Widek (2004) -- SIK Delfin
103B 1% volt framat 1 1,7 50 50 45 40 45 14,0 23,80 23,80
201B Huvudhopp bakat 1 16 50 50 50 50 5,0 15,0 24,00 47,80
301B Isanderska hoppet 1 1,7 35 35 30 30 30 9,5 16,15 63,95
401B Tyska hoppet 1 15 55 45 65 6,0 5,0 16,5 24,75 88,70
5122D 1 volt framat en skruv 1 19 35 45 40 50 35 12,0 22,80 111,50
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 35 40 40 35 30 11,0 18,70 130,20
402C Tyska hoppet med en volt 1 16 50 50 45 50 50 150 24,00 154,20

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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C-klass Flickor 1m
Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
18 Tyra Waldenstrom (2004) -- SK Neptun

103B 1% volt framat 1 1,7 45 40 45 35 50 13,0 22,10 22,10
201C Huvudhopp bakat 1 15 50 65 55 60 55 17,0 25,50 47,60
301C Isanderska hoppet 1 16 55 6,0 55 6,0 55 17,0 27,20 74,80
401B Tyska hoppet 1 1,5 45 45 45 50 45 13,5 20,25 95,05
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 40 40 35 35 30 11,0 18,70 113,75
402C Tyska hoppet med en volt 1 16 40 50 35 30 35 11,0 17,60 131,35
104C Dubbel volt framat 1 22 30 40 15 30 30 9,0 19,80 151,15

19 Paulina Andersson (2005) -- Angereds Simklubb

401B Tyska hoppet 1 15 50 45 40 40 50 13,5 20,25 20,25
103B 1% volt framat 1 1,7 40 40 20 35 4,0 11,5 19,55 39,80
201B Huvudhopp bakat 1 16 55 45 55 50 5,0 15,5 24,80 64,60
301B Isanderska hoppet 1 1,7 40 40 40 35 40 12,0 20,40 85,00
5223D Volt bakat med en och en halv skruv 1 23 35 30 25 30 30 9,0 20,70 105,70
203C 1% volt bakat 1 20 20 15 15 15 20 50 10,00 115,70
104C Dubbel volt framat 1 22 50 55 50 50 4,0 15,0 33,00 148,70
20 Hanna Andersson (2005) -- SK Poseidon
101C Huvudhopp framat 1 1,2 50 6,0 6,0 65 5,0 17,0 20,40 20,40
401C Tyska hoppet 1 14 50 65 55 55 50 16,0 22,40 42,80
201C Huvudhopp bakat 1 15 55 50 55 60 45 16,0 24,00 66,80
301C Isanderska hoppet 1 16 50 50 55 55 45 15,5 24,80 91,60
5122D 1 volt framat en skruv 1 19 20 30 05 20 15 55 10,45 102,05
103C 1% volt framat 1 16 55 70 55 55 50 16,5 26,40 128,45
402C Tyska hoppet med en volt 1 16 45 35 35 35 35 10,5 16,80 145,25
21 Olivia Chen (2005) -- SK Neptun
103B 1% volt framat 1 1,7 50 45 50 50 4,0 14,5 24,65 24,65
201C Huvudhopp bakat 1 15 50 70 45 55 45 15,0 22,50 47,15
301C Isanderska hoppet 1 16 50 6,0 50 40 5,0 15,0 24,00 71,15
401B Tyska hoppet 1 1,5 45 40 40 35 50 12,5 18,75 89,90
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 1 18 25 25 25 25 25 75 13,50 103,40
203C 1% volt bakat 1 20 50 55 40 50 4,0 14,0 28,00 131,40
104C Dubbel volt framat 1 22 10 25 20 15 25 6,0 13,20 144,60
22 Moa Walheim (2004) -- SK Neptun
101B  Huvudhopp framat 1 1,3 45 50 40 40 40 12,5 16,25 16,25
401B Tyska hoppet 1 1,5 45 45 35 40 4,0 12,5 18,75 35,00
201C Huvudhopp bakat 1 15 45 40 45 50 50 14,0 21,00 56,00
301C Isanderska hoppet 1 16 40 55 50 45 45 14,0 22,40 78,40
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 35 30 35 40 40 11,0 18,70 97,10
103B 1% volt framat 1 1,7 35 40 50 35 35 11,0 18,70 115,80
402C Tyska hoppet med en volt 1 16 45 50 50 40 4,0 13,5 21,60 137,40

23 Frida Ekdahl (2005) -- Malm6 Kappsimningsklubb

201C Huvudhopp bakat 1 15 40 30 35 35 35 10,5 15,75 15,75
301C Isanderska hoppet 1 16 50 6,0 55 50 50 15,5 24,80 40,55
401B Tyska hoppet 1 1,5 40 35 40 35 35 11,0 16,50 57,05
103B 1% volt framéat 1 1,7 50 50 6,0 45 45 14,5 24,65 81,70
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 00 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 81,70
403C 1% tyska 1 22 40 50 45 40 35 12,5 27,50 109,20
104C Dubbel volt framat 1 22 40 40 30 40 40 12,0 26,40 135,60

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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C-klass Flickor 1m
Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
24 Lisa Millard Jawette (2004) -- SIK Delfin

101B  Huvudhopp framat 1 1,3 35 30 35 20 20 85 11,05 11,05
401B Tyska hoppet 1 1,5 55 55 50 45 45 15,0 22,50 33,55
201C Huvudhopp bakat 1 15 50 55 40 55 4,0 14,5 21,75 55,30
301C Isanderska hoppet 1 16 35 35 30 30 35 10,0 16,00 71,30
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 20 25 10 1,0 15 4,5 7,65 78,95
103C 1% volt framat 1 16 55 6,0 55 60 55 17,0 27,20 106,15
403C 1% tyska 1 22 35 35 35 30 30 10,0 22,00 128,15
25 Sofia Hardén (2005) -- SK Neptun
101B  Huvudhopp framat 1 1,3 35 35 40 3,0 20 10,0 13,00 13,00
401C Tyska hoppet 1 14 65 65 6,0 50 50 17,5 24,50 37,50
201C Huvudhopp bakat 1 1,5 35 30 35 30 30 95 14,25 51,75
301C Isanderska hoppet 1 16 45 40 50 40 4,0 12,5 20,00 71,75
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 35 20 25 20 1,0 6,5 11,70 83,45
103C 1% volt framat 1 16 35 40 35 35 3,0 10,5 16,80 100,25
403C 1% tyska 1 22 40 40 45 35 4,0 12,0 26,40 126,65

26 Elsa Wedholm (2005) -- Vasteras Simsallskap

101C Huvudhopp framat 1 1,2 40 45 45 35 35 12,0 14,40 14,40
201C Huvudhopp bakat 1 15 15 15 00 05 1,0 3,0 4,50 18,90
301C Isanderska hoppet 1 16 25 30 25 15 25 75 12,00 30,90
401C Tyska hoppet 1 14 45 40 45 35 35 12,0 16,80 47,70
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 40 15 50 20 4,0 10,0 18,00 65,70
102C En volt framat 1 14 30 35 30 30 30 9,0 12,60 78,30
202C En volt bakat 1 15 15 10 00 05 1,0 25 3,75 82,05
27 Milla Frogemar (2005) -- SIK Delfin
101C Huvudhopp framat 1 12 40 40 30 35 45 11,5 13,80 13,80
201C Huvudhopp bakat 1 15 35 25 30 20 35 9,0 13,50 27,30
301C Isanderska hoppet 1 16 15 20 25 15 15 5,0 8,00 35,30
401C Tyska hoppet 1 14 50 15 40 35 40 11,5 16,10 51,40
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 10 10 20 10 05 3,0 5,40 56,80
103C 1% volt framat 1 16 30 15 30 20 3,0 8,0 12,80 69,60
202C En volt bakat 1 15 05 00 10 10 1,0 25 3,75 73,35
28 Alma Hultqvist (2005) -- SIK Delfin
101C Huvudhopp framat 1 1,2 30 40 30 25 20 8,5 10,20 10,20
201C Huvudhopp bakat 1 15 35 40 30 30 30 95 14,25 24,45
301C Isanderska hoppet 1 16 10 10 10 05 05 2,5 4,00 28,45
401C Tyska hoppet 1 14 15 15 25 20 15 5,0 7,00 35,45
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 10 10 25 25 15 5,0 9,00 44,45
402C Tyska hoppet med en volt 1 16 00 00 00 0,0 0,0 0,0 0,00 44,45
102C En volt framat 1 14 20 25 20 20 30 6,5 9,10 53,55

29 Fanni Ainamo (2005) -- SK Neptun (strykt)

103B 1% volt framat 1 1,7 00 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00

201B Huvudhopp bakat 1 16 00 00 00 00 00 00 0,00 0,00

301C Isanderska hoppet 1 1,6 00 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00

403C 1% tyska 1 22 00 00 00 00 0,0 0,0 0,00 0,00
5221D Volt bakat med halv skruv 1 17 00 00 00 00 00 00 0,00 0,00

203C 1'%z volt bakat 1 20 00 00 00 00 0, 0,0 0,00 0,00

104C Dubbel volt framat 1 22 00 00 00 00 00 00 0,00 0,00
C-klass Flickor 3m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
1 Stella Lindqvist (2004) -- SK Neptun

103B 1% volt framat 3 176 65 60 70 6,0 6,0 18,5 29,60 29,60

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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C-klass Flickor 3m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
201B Huvudhopp bakat 3 18 40 45 45 55 50 14,0 25,20 54,80
301B Isanderska hoppet 3 19 70 70 70 70 6,0 21,0 39,90 94,70
403B 1% tyska 3 21 55 6,0 65 6,0 55 17,5 36,75 131,45

5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 65 65 65 65 6,0 19,5 40,95 172,40
405C 2% tyska 3 27 40 55 45 50 45 14,0 37,80 210,20
105B 2% volter framat 3 24 65 70 55 70 6,0 19,5 46,80 257,00

2 Anna Stefanidou (2005) -- Jonkopingssimsallskap
103B 1% volt framéat 3 16 65 70 60 65 7,0 20,0 32,00 32,00
201B Huvudhopp bakat 3 18 75 65 65 75 65 20,5 36,90 68,90
301B Isanderska hoppet 3 19 70 70 65 75 75 21,5 40,85 109,75
403B 1% tyska 3 21 65 65 65 70 6,5 19,5 40,95 150,70

5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 2.1 50 55 45 6,0 5,0 15,5 32,55 183,25

105B 2% volter framat 3 24 45 35 3,0 30 40 10,5 25,20 208,45
405C 2% tyska 3 27 55 45 50 4,0 6,0 15,0 40,50 248,95

3 Matilda Nilsson (2004) -- Bofors simhoppsklubb

103B 1% volt framéat 3 16 65 6,0 65 7,0 6,5 19,5 31,20 31,20
201B Huvudhopp bakat 3 18 70 65 65 80 7,5 21,0 37,80 69,00
301B Isanderska hoppet 3 19 65 70 70 65 6,0 20,0 38,00 107,00
401B Tyska hoppet 3 14 70 70 60 70 7,0 21,0 29,40 136,40

5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 55 65 55 55 6,0 17,0 34,00 170,40
203C 1% volt bakat 3 19 65 6,0 55 6,0 6,0 18,0 34,20 204,60
105B 2% volter framat 3 24 65 65 55 6,0 55 18,0 43,20 247,80

4 Olivia Laurelii (2004) -- Jonkopings simsallskap

103B 1% volt framat 3 16 50 55 65 65 6,0 18,0 28,80 28,80
201B Huvudhopp bakat 3 18 55 65 55 55 55 16,5 29,70 58,50
301C Isanderska hoppet 3 1,8 65 6,0 60 60 55 18,0 32,40 90,90
401B Tyska hoppet 3 14 45 55 50 50 5,0 15,0 21,00 111,90
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 55 6,0 60 6,0 55 17,5 3500 146,90
403C 1% tyska 3 19 70 60 70 65 65 20,0 38,00 184,90
105C 2% volter framat 3 22 65 55 50 60 55 17,0 37,40 222,30
5 Anna Gerstenfeld (2004) -- Malmo6 Kappsimningsklubb
201B Huvudhopp bakat 3 1,8 6,0 55 50 65 55 17,0 30,60 30,60
301C Isanderska hoppet 3 18 6,0 6,0 55 55 55 17,0 30,60 61,20
403B 1% tyska 3 21 45 60 55 55 55 16,5 34,65 95,85
103B 1% volt framat 3 16 65 65 65 70 7,0 20,0 32,00 127,85
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 45 6,0 50 55 55 16,0 33,60 161,45
203B 1% volt bakat 3 22 45 40 45 40 50 13,0 28,60 190,05
5134D En och en halv volt framat med dubbel skruv 3 25 35 40 45 40 40 12,0 30,00 220,05
6 Lovisa Heed (2004) -- SK Neptun
103B 1% volt framat 3 16 55 6,0 55 6,0 6,0 17,5 28,00 28,00
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 50 55 50 55 45 15,5 27,90 55,90
301B Isanderska hoppet 3 1,9 55 6,0 65 65 6,0 18,5 35,15 91,05
403B 1% tyska 3 21 55 55 50 55 50 16,0 33,60 124,65
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 65 55 55 50 4,0 16,0 32,00 156,65
203C 1% volt bakat 3 19 50 50 45 50 55 15,0 28,50 185,15
105C 2% volter framat 3 22 45 35 45 45 50 13,5 29,70 214,85

7 Sofia Torstensson (2005) -- Malmé Kappsimningsklubb

201C Huvudhopp bakat 3 1,7 45 50 45 3,0 45 13,5 22,95 22,95
301C Isanderska hoppet 3 1,8 45 50 50 50 45 14,5 26,10 49,05
403C 1% tyska 3 1,9 55 6,0 55 50 4,0 16,0 30,40 79,45
103B 1% volt framat 3 16 60 55 60 60 6,0 18,0 28,80 108,25
5233D En och en halv volt bakat med en och en halv skr 3 24 55 50 50 55 25 1556 37,20 145,45
404C Dubbel tyska 3 24 55 45 50 50 50 15,0 36,00 181,45
105B 2% volter framat 3 24 40 35 35 40 40 11,5 27,60 209,05
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C-klass Flickor 3m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
8 Elna Widerstrom (2004) -- Sk Poseidon
201B Huvudhopp bakat 3 18 55 55 55 50 6,0 16,5 29,70 29,70
301B Isanderska hoppet 3 1,9 45 40 40 50 55 13,56 25,65 55,35
103B 1% volt framat 3 16 55 60 6,0 65 6,0 18,0 28,80 84,15
403B 1% tyska 3 21 55 55 55 55 55 16,5 34,65 118,80
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 50 50 50 50 55 150 30,00 148,80
203B 1 volt bakat 3 22 40 40 35 35 50 11,5 2530 174,10
105B 2 volter framat 3 24 45 35 40 50 45 13,0 31,20 205,30
9 Isabell Lindstrom (2005) -- Sédertélje Simsallskap
101C Huvudhopp framat 3 14 70 55 65 70 6,0 19,5 27,30 27,30
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 6,0 6,0 55 65 6,0 18,0 30,60 57,90
301C Isanderska hoppet 3 1,8 50 55 6,0 50 55 16,0 28,80 86,70
401C Tyska hoppet 3 13 65 60 65 65 65 19,5 2535 112,05
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 55 50 50 45 50 150 30,00 142,05
403C 1% tyska 3 19 55 55 45 55 55 16,5 31,35 173,40
103C 1% volt framat 3 1,5 6,0 55 55 55 6,0 17,0 2550 198,90
10 Ida Johansson (2004) -- Vasteras
101B Huvudhopp framat 3 15 65 65 70 60 65 19,5 29,25 29,25
201B Huvudhopp bakat 3 1,8 40 40 45 50 3,5 12,5 22,50 51,75
301B Isanderska hoppet 3 1,9 45 45 45 40 50 13,56 25,65 77,40
401B Tyska hoppet 3 14 60 60 65 55 6,0 18,0 2520 102,60
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 40 45 40 50 50 13,5 27,00 129,60
403C 1% tyska 3 19 50 55 55 50 55 16,0 30,40 160,00
103B 1% volt framat 3 16 6,0 55 65 60 55 17,5 28,00 188,00
1 Lovisa Gustavsson (2005) -- SIK Delfin
103B 1% volt framéat 3 16 60 70 55 65 6,0 18,5 29,60 29,60
201B Huvudhopp bakat 3 18 65 55 6,0 55 6,0 17,5 31,50 61,10
301B Isanderska hoppet 3 1,9 50 6,0 65 45 55 16,5 31,35 92,45
403B 1% tyska 3 21 65 60 60 60 55 18,0 37,80 130,25
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 10 05 20 05 1,0 2,5 5,00 135,25
303C 1% mollbergare 3 20 30 30 35 30 30 9,0 18,00 153,25
105C 2% volter framat 3 22 50 40 40 45 55 13,5 29,70 182,95
12 Meja Palmér (2005) -- Jonkopings simséllskap<33
103B 1% volt framéat 3 16 45 60 60 6,0 6,0 18,0 28,80 28,80
201B Huvudhopp bakat 3 18 45 45 50 60 50 14,5 26,10 54,90
301B Isanderska hoppet 3 1,9 40 45 45 45 50 13,5 25,65 80,55
403B 1% tyska 3 21 00 00 00 00 00 0,0 0,00 80,55
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 55 55 55 55 6,0 16,5 34,65 115,20
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 55 55 55 50 6,0 16,5 33,00 148,20
105C 2% volter framat 3 22 50 40 45 45 50 14,0 30,80 179,00
13 Klara Johnsson Stjernstrom (2005) -- Malmoé Kappsimningsklubb
201B Huvudhopp bakat 3 1,8 50 45 50 50 55 15,0 27,00 27,00
301B Isanderska hoppet 3 19 65 55 65 65 6,0 19,0 36,10 63,10
403B 1% tyska 3 21 45 50 40 45 45 13,5 28,35 91,45
103B 1% volt framéat 3 16 55 50 50 50 55 1556 24,80 116,25
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 45 50 45 50 50 14,5 29,00 145,25
203C 1% volt bakat 3 19 6,0 55 50 50 6,0 16,5 31,35 176,60
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 2.1 0,0 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 176,60
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C-klass Flickor 3m
Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
14 Moa Walheim (2004) -- SK Neptun

101B Huvudhopp framat 3 15 45 30 45 55 45 13,5 20,25 20,25
401B Tyska hoppet 3 14 60 55 6,0 60 6,0 18,0 25,20 45,45
201C Huvudhopp bakat 3 17 45 40 40 40 40 12,0 20,40 65,85
301C Isanderska hoppet 3 18 50 55 45 55 55 16,0 28,80 94,65
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 55 40 50 50 45 14,5 29,00 123,65
103B 1% volt framat 3 16 50 55 45 50 6,0 15,5 24,80 148,45
403C 1% tyska 3 19 45 35 45 45 35 12,5 23,75 172,20
15 Frida Ekdahl (2005) -- Malm6é Kappsimningsklubb
201C Huvudhopp bakat 3 17 50 55 50 50 50 15,0 25,50 25,50
301C Isanderska hoppet 3 18 55 40 55 55 4,0 15,0 27,00 52,50
403B 1% tyska 3 21 45 45 45 50 50 14,0 29,40 81,90
103B 1% volt framat 3 16 60 55 55 55 55 16,5 26,40 108,30
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 50 50 40 40 35 13,0 26,00 134,30
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 2.1 0,0 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 134,30 2
105C 2% volter framat 3 22 60 50 50 55 6,0 16,5 36,30 170,60
16 Tyra Waldenstrom (2004) -- SK Neptun
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 50 50 45 50 4,0 14,5 21,75 21,75
201C Huvudhopp bakat 3 17 55 6,0 50 60 5,0 16,5 28,05 49,80
301C Isanderska hoppet 3 18 50 55 6,0 50 5,0 15,5 27,90 77,70
401B Tyska hoppet 3 14 55 55 6,0 50 50 16,0 22,40 100,10
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 20 40 25 20 4,0 85 17,00 117,10
403C 1% tyska 3 19 45 45 45 40 45 13,56 2565 142,75
103B 1% volt framat 3 16 55 55 40 55 55 16,5 26,40 169,15
17 Lisa Millard Jawette (2004) -- SIK Delfin
101C Huvudhopp framat 3 14 55 60 55 55 50 16,5 23,10 23,10
401B Tyska hoppet 3 14 60 60 55 60 6,0 18,0 25,20 48,30
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 40 45 45 45 40 13,0 22,10 70,40
301C Isanderska hoppet 3 1,8 40 55 50 50 45 14,5 26,10 96,50
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 35 20 30 25 30 85 17,00 113,50
103B 1% volt framat 3 16 55 6,0 45 55 6,0 17,0 27,20 140,70
403C 1% tyska 3 19 40 45 45 40 50 13,0 24,70 165,40
18 Paulina Andersson (2005) -- Angereds Simklubb
401B Tyska hoppet 3 14 45 35 45 40 50 13,0 18,20 18,20
103B 1% volt framat 3 16 50 50 45 55 55 15,5 24,80 43,00
201B Huvudhopp bakat 3 18 50 55 55 55 50 16,0 28,80 71,80
301B Isanderska hoppet 3 1,9 40 40 40 45 40 12,0 22,80 94,60
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 45 40 40 40 45 12,6 25,00 119,60
403C 1% tyska 3 19 30 25 40 30 50 10,0 19,00 138,60
5233D En och en halv volt bakat med enochenhalvskn 3 24 45 30 35 40 20 10,5 2520 163,80
19 Olivia Chen (2005) -- SK Neptun
101B Huvudhopp framat 3 15 50 60 50 50 55 15,5 23,25 23,25
201C Huvudhopp bakat 3 17 55 55 60 65 50 17,0 28,90 52,15
301C Isanderska hoppet 3 18 45 50 50 50 4,0 14,5 26,10 78,25
401B Tyska hoppet 3 14 50 55 50 6,0 5,0 15,5 21,70 99,95
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 40 25 35 35 35 10,5 21,00 120,95
103B 1% volt framat 3 16 6,0 55 50 60 55 17,0 27,20 148,15
403C 1% tyska 3 19 20 20 30 25 20 6,5 12,35 160,50
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20 Sofia Hallberg (2005) -- SIK Delfin

103B 1% volt framat 3 16 50 50 50 55 55 15,5 24,80 24,80
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 50 50 55 55 50 155 26,35 51,15
301B Isanderska hoppet 3 19 00 00 00 00 00 0,0 0,00 51,15
401B Tyska hoppet 3 14 55 6,0 55 6,0 55 17,0 23,80 74,95
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 50 45 50 50 55 150 30,00 104,95
403C 1% tyska 3 19 50 50 45 50 55 150 28,50 133,45
105C 2% volter framat 3 22 40 40 35 3,0 40 11,5 25,30 158,75
21 Ida Broryd Broryd (2004) -- Neptun
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 45 45 50 45 45 13,5 20,25 20,25
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 40 40 40 50 4,0 12,0 20,40 40,65
301C Isanderska hoppet 3 1,8 40 35 40 40 3,5 11,5 20,70 61,35
401B Tyska hoppet 3 1,4 40 35 40 40 20 11,5 16,10 77,45
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 45 45 45 40 45 13,56 27,00 104,45
403C 1% tyska 3 19 50 55 50 50 50 150 28,50 132,95
103B 1% volt framéat 3 16 45 55 45 50 45 14,0 22,40 155,35
22 Sofia Hardén (2005) -- SK Neptun
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 45 45 45 50 5,0 14,0 21,00 21,00
401B Tyska hoppet 3 1,4 40 40 40 50 4,0 12,0 16,80 37,80
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 50 55 55 6,0 5,0 16,0 27,20 65,00
301C Isanderska hoppet 3 18 35 30 45 45 30 11,0 19,80 84,80
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 84,80
103B 1% volt framat 3 16 45 35 40 40 45 12,5 20,00 104,80
403C 1% tyska 3 19 35 35 40 40 35 11,0 20,90 125,70
23 Jennifer Larsson (2005) -- SIK Delfin
101C Huvudhopp framat 3 14 45 55 50 50 45 14,5 20,30 20,30
201A Huvudhopp bakat 3 19 20 15 05 10 1,0 3,5 6,65 26,95
301C Isanderska hoppet 3 1,8 35 30 30 30 35 95 17,10 44,05
401C Tyska hoppet 3 13 45 50 55 50 50 150 19,50 63,55
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 25 15 40 20 15 6,0 12,00 75,55
103C 1% volt framat 3 1,5 55 6,0 50 55 50 16,0 24,00 99,55
402C Tyska hoppet med en volt 3 14 40 45 40 25 45 12,5 17,50 117,05
24 Milla Frogemar (2005) -- SIK Delfin
101C Huvudhopp framat 3 14 35 25 40 35 3,0 10,0 14,00 14,00
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 25 20 30 15 20 6,5 11,05 25,05
301C Isanderska hoppet 3 1,8 4,0 30 40 25 3,0 10,0 18,00 43,05
401C Tyska hoppet 3 13 35 35 40 35 40 11,0 14,30 57,35
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 10 05 05 1,0 05 2,0 4,00 61,35
103C 1% volt framat 3 1,5 15 10 15 10 20 4,0 6,00 67,35
402C Tyska hoppet med en volt 3 14 35 25 45 35 30 10,0 14,00 81,35
C-klass Pojkar 1m
Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podang PoangStraff
1 Isac Faxius (2004) -- Malmo6 Kappsimningsklubb
201C Huvudhopp bakat 1 1,5 65 65 50 55 65 18,5 27,75 27,75
301C Isanderska hoppet 1 16 45 45 45 45 45 13,5 21,60 49,35
403C 1% tyska 1 22 65 70 55 6,0 6,0 18,5 40,70 90,05
103C 1% volt framat 1 1.6 50 60 55 60 7,0 17,5 28,00 118,05
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 40 55 40 50 45 13,5 28,35 146,40
203C 1% volt bakat 1 20 45 35 40 40 4,0 12,0 24,00 170,40
303C 1% mollbergare 1 21 65 65 55 65 6,5 19,5 40,95 211,35
105C 2% volter framat 1 24 30 45 35 40 40 11,5 27,60 238,95
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C-klass Pojkar 1m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
2 Knut Korsell (2004) -- Malmé Kappsimningsklubb
201C Huvudhopp bakat 1 1,5 65 55 70 65 6,5 19,5 29,25 29,25
301C Isanderska hoppet 1 16 50 45 45 55 50 14,5 23,20 52,45
403C 1% tyska 1 22 60 65 65 65 6,0 19,0 41,80 94,25
103C 1% volt framat 1 16 60 65 60 6,5 55 18,5 29,60 123,85
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 6,0 50 50 55 55 16,0 33,60 157,45
203C 1% volt bakat 1 20 45 40 40 45 40 12,5 25,00 182,45
303C 1% mollbergare 1 21 45 40 45 50 45 13,5 28,35 210,80
105C 2% volter framat 1 24 35 35 35 35 35 10,5 25,20 236,00
3 Axel Walther (2005) -- SK Poseidon
103B 1% volt framat 1 1,7 6,0 6,0 55 6,0 55 17,5 29,75 29,75
201C Huvudhopp bakat 1 15 55 50 60 50 50 15,5 23,25 53,00
301C Isanderska hoppet 1 1.6 60 60 65 60 55 18,0 28,80 81,80
401C Tyska hoppet 1 14 60 6,0 55 6,5 55 17,5 24,50 106,30
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 55 35 45 50 55 150 2550 131,80
104C Dubbel volt framat 1 22 55 6,0 55 55 45 16,5 36,30 168,10
403C 1% tyska 1 22 6,0 65 6,0 6,0 55 18,0 39,60 207,70
5122D 1 volt framat en skruv 1 1,9 30 15 30 25 20 7,5 14,25 221,95

4 Cesar Kylberg (2004) -- Polisens IF Simhopp

103B 1% volt framat 1 1,7 6,0 65 65 6,0 5,0 185 3145 31,45
201B Huvudhopp bakat 1 16 50 45 6,0 50 55 15,5 24,80 56,25
301B Isanderska hoppet 1 1,7 50 55 50 50 5,0 15,0 25,50 81,75
401B Tyska hoppet 1 1,5 50 55 50 55 50 155 23,25 105,00
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 55 65 50 6,0 55 17,0 37,40 142,40
203C 1% volt bakat 1 20 40 40 45 40 45 12,5 25,00 167,40
303C 1% mollbergare 1 21 40 45 50 45 40 13,0 27,30 194,70
105C 2% volter framat 1 24 25 25 40 25 30 8,0 1920 213,90
5 Arvid Bergstrom (2005) -- SK Neptun
101B  Huvudhopp framat 1 1,3 45 50 55 50 5,0 15,0 19,50 19,50
401B Tyska hoppet 1 1,5 50 6,0 45 55 6,0 16,5 24,75 44,25
201C Huvudhopp bakat 1 1,5 6,0 50 6,0 50 55 16,5 24,75 69,00
301C Isanderska hoppet 1 16 40 50 50 45 40 13,5 21,60 90,60
5122D 1 volt framat en skruv 1 19 45 45 40 50 35 13,0 24,70 115,30
103B 1% volt framat 1 1,7 6,0 55 55 65 65 18,0 30,60 145,90
403C 1% tyska 1 22 55 65 6,0 50 55 17,0 37,40 183,30
302C En mollbergare 1 16 50 45 45 50 45 14,0 22,40 205,70
6 Carl Larmark (2005) -- Sk Poseidon
103B 1% volt framét 1 1,7 55 55 6,0 60 55 17,0 28,90 28,90
201C Huvudhopp bakat 1 1,5 50 40 40 45 45 13,0 19,50 48,40
301C Isanderska hoppet 1 16 55 50 45 50 55 15,5 24,80 73,20
401B Tyska hoppet 1 15 05 20 05 05 1,0 2,0 3,00 76,20
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 50 55 55 55 55 16,5 28,05 104,25
5122D 1 volt framat en skruv 1 1,9 25 25 40 35 25 85 16,15 120,40
403C 1% tyska 1 22 55 65 55 65 6,0 18,0 39,60 160,00
104C Dubbel volt framat 1 22 50 50 45 50 5,0 15,0 33,00 193,00
7 Maximiliam Isberg (2005) -- SK Neptun
101B  Huvudhopp framat 1 1,3 50 50 50 55 5,0 15,0 19,50 19,50
401B Tyska hoppet 1 15 50 35 35 6,0 50 13,5 20,25 39,75
201C Huvudhopp bakat 1 15 55 50 50 60 55 16,0 24,00 63,75
301C Isanderska hoppet 1 16 30 30 30 35 30 9,0 14,40 78,15
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 40 45 40 40 4,0 12,0 21,60 99,75
103C 1% volt framat 1 16 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 28,80 128,55
302C En mollbergare 1 1,6 45 40 40 45 45 13,0 20,80 149,35
402C Tyska hoppet med en volt 1 16 40 50 45 45 50 14,0 2240 171,75
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C-klass Pojkar 1m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
8 Isak Elihn (2004) -- Uppsala Simhoppklubb
101B  Huvudhopp framat 1 1,3 55 55 50 55 50 16,0 20,80 20,80
401B Tyska hoppet 1 1,5 45 55 45 50 55 15,0 22,50 43,30
201B Huvudhopp bakat 1 1,6 45 45 50 45 4,0 13,5 21,60 64,90
301C Isanderska hoppet 1 16 45 50 45 45 45 13,5 21,60 86,50
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 4,0 40 40 40 40 12,0 21,60 108,10
103C 1% volt framat 1 1.6 45 55 50 50 55 155 24,80 132,90
202C En volt bakat 1 1,5 4,0 40 45 40 40 12,0 18,00 150,90
402C Tyska hoppet med en volt 1 16 25 45 45 30 20 10,0 16,00 166,90
9 Malcolm Kattstrom (2005) -- Vasteras Simsallskap
101C Huvudhopp framat 1 1,2 55 50 55 45 50 15,5 18,60 18,60
201C Huvudhopp bakat 1 1,5 3,0 40 40 3,0 35 10,5 15,75 34,35
301C Isanderska hoppet 1 16 40 35 40 35 35 11,0 17,60 51,95
401C Tyska hoppet 1 1,4 30 25 40 25 3,0 8,5 11,90 63,85
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 25 40 40 35 35 11,0 18,70 82,55
103C 1% volt framat 1 16 45 40 45 35 3,5 12,0 19,20 101,75
302C En mollbergare 1 16 40 40 35 35 35 11,0 1760 119,35
202B En volt bakat 1 1.6 20 15 35 10 15 5,0 8,00 127,35
10 August Andersson (2005) -- SIK Delfin
101C Huvudhopp framat 1 1,2 35 45 40 35 40 11,5 13,80 13,80
201C Huvudhopp bakat 1 1,5 30 30 35 15 30 9,0 13,50 27,30
301C Isanderska hoppet 1 16 35 50 45 45 45 13,5 21,60 48,90
401C Tyska hoppet 1 14 25 30 30 15 25 8,0 11,20 60,10
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 25 25 30 05 15 6,5 11,70 71,80
103C 1% volt framat 1 16 35 35 30 30 35 10,0 16,00 87,80
202C En volt bakat 1 1,5 30 25 30 30 20 85 12,75 100,55
402C Tyska hoppet med en volt 1 16 20 25 30 15 20 6,5 10,40 110,95
C-klass Pojkar 3m
Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
1 Isac Faxius (2004) -- Malmo6 Kappsimningsklubb
201B Huvudhopp bakat 3 1,8 60 65 65 6,0 6,5 19,0 34,20 34,20
301B Isanderska hoppet 3 19 75 75 70 80 75 225 4275 76,95
403B 1% tyska 3 21 60 55 65 70 65 19,0 39,90 116,85
103B 1% volt framéat 3 16 65 65 70 6,0 55 19,0 30,40 147,25
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 60 65 55 7,0 6,0 18,5 37,00 184,25
203C 1% volt bakat 3 1,9 6,0 55 65 65 5,0 18,0 34,20 218,45
303C 1% mollbergare 3 20 6,0 50 55 50 50 15,5 31,00 249,45
105B 2% volter framat 3 24 60 60 65 70 55 18,5 44,40 293,85

2 Cesar Kylberg (2004) -- Polisens IF Simhopp

103B 1% volt framéat 3 16 55 55 6,0 6,0 55 17,0 27,20 27,20
201B Huvudhopp bakat 3 1,8 6,0 60 60 65 55 18,0 32,40 59,60
301B Isanderska hoppet 3 1,9 45 40 40 50 45 13,0 24,70 84,30
403C 1% tyska 3 1,9 55 55 50 60 5,0 16,0 30,40 114,70
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 45 50 55 45 45 14,0 29,40 144,10
203C 1% volt bakat 3 1,9 45 50 60 55 50 15,56 29,45 173,55
303C 1% mollbergare 3 20 30 40 35 45 35 11,0 22,00 195,55
105B 2% volter framat 3 24 50 55 60 6,0 5,0 16,5 39,60 235,15

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
http://www.diverecorder.co.uk/ Sida11/25 19:36, den 7 maj 2017




C-klass Pojkar 3m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
3 Knut Korsell (2004) -- Malmé Kappsimningsklubb
201C Huvudhopp bakat 3 17 55 60 60 70 50 17,5 29,75 29,75
301B Isanderska hoppet 3 19 25 20 20 25 3,0 7,0 13,30 43,05
403B 1% tyska 3 21 50 50 50 55 45 150 31,50 74,55
103B 1% volt framat 3 16 60 65 60 65 6,0 18,5 29,60 104,15
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 50 50 50 50 50 150 30,00 134,15
303C 1% mollbergare 3 20 30 45 40 45 40 12,5 25,00 159,15
405C 2% tyska 3 27 30 35 30 40 3,0 9,5 25,65 184,80
105B 2% volter framat 3 24 35 35 40 40 35 11,0 26,40 211,20
4 Carl Larmark (2005) -- Sk Poseidon
101B  Huvudhopp framéat 3 1,5 50 50 55 50 55 15,5 23,25 23,25
201B Huvudhopp bakat 3 1,8 40 30 35 35 40 11,0 19,80 43,05
301C Isanderska hoppet 3 1,8 50 50 50 55 55 15,5 27,90 70,95
401B Tyska hoppet 3 14 6,0 60 60 65 6,0 18,0 25,20 96,15
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 60 55 50 60 45 16,5 33,00 129,15
203C 1% volt bakat 3 1,9 40 40 40 50 4,0 12,0 22,80 151,95
403C 1% tyska 3 1,9 50 55 50 6,0 45 155 29,45 181,40
103B 1% volt framat 3 16 55 55 50 55 50 16,0 25,60 207,00
5 Axel Walther (2005) -- SK Poseidon
101C Huvudhopp framat 3 14 50 55 55 55 55 16,5 23,10 23,10
201C Huvudhopp bakat 3 17 40 50 50 55 50 15,0 25,50 48,60
301C Isanderska hoppet 3 1,8 45 50 60 6,0 5,0 16,0 28,80 77,40
401C Tyska hoppet 3 1,3 50 6,0 55 55 55 16,5 21,45 98,85
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 40 45 35 45 40 12,56 25,00 123,85
103B 1% volt framéat 3 16 50 55 50 6,0 5,0 155 24,80 148,65
403C 1% tyska 3 19 40 50 50 40 50 14,0 26,60 175,25
203C 1% volt bakat 3 1,9 40 35 30 30 50 10,5 19,95 195,20
6 Arvid Bergstrom (2005) -- SK Neptun
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 45 45 45 45 45 13,5 20,25 20,25
401B Tyska hoppet 3 14 45 50 40 40 5,0 13,5 18,90 39,15
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 55 45 50 6,0 55 16,0 27,20 66,35
301C Isanderska hoppet 3 1,8 35 40 45 45 40 12,5 22,50 88,85
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 00 00 00 0,0 0,0 0,0 0,00 88,85
103B 1% volt framat 3 16 50 55 55 50 50 155 24,80 113,65
403C 1% tyska 3 1,9 50 50 50 65 5,0 150 28,50 142,15
302C En mollbergare 3 1,7 35 40 3,0 45 40 11,5 19,55 161,70
7 Maximiliam Isberg (2005) -- SK Neptun
101B Huvudhopp framat 3 15 55 55 55 55 50 16,5 24,75 24,75
401B Tyska hoppet 3 1,4 50 50 45 50 5,0 15,0 21,00 45,75
201C Huvudhopp bakat 3 17 55 55 50 65 6,0 17,0 28,90 74,65
301C Isanderska hoppet 3 1,8 55 50 55 55 55 16,5 29,70 104,35
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 104,35
103B 1% volt framat 3 16 55 50 50 55 50 155 24,80 129,15
302C En mollbergare 3 1,7 00 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 129,15
403C 1% tyska 3 19 40 45 50 55 35 13,5 2565 154,80
8 August Andersson (2005) -- SIK Delfin
101C Huvudhopp framat 3 1,4 50 40 45 55 50 14,5 20,30 20,30
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 10 25 20 25 35 70 11,90 32,20
301C Isanderska hoppet 3 1,8 05 25 05 25 15 4,5 8,10 40,30
401C Tyska hoppet 3 1,3 4,0 40 3,0 50 4,0 12,0 15,60 55,90
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 00 10 20 00 30 3,0 6,00 61,90
103C 1% volt framat 3 1,5 35 40 40 45 3,5 11,5 17,25 79,15
202C En volt bakat 3 16 30 30 30 40 35 95 15,20 94,35
402C Tyska hoppet med en volt 3 1,4 20 20 20 30 25 6,5 9,10 103,45

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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D-klass Flickor 1m

Hopp Héjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poangtraff
1 Julia-Linnea Ragén (2006) -- Bofors Simhoppsklubb

100A Fothopp framat 1 10 75 70 80 70 75 220 2200 22,00
200A Fothopp bakat 1 11 75 75 65 85 80 230 2530 47,30
201C Huvudhopp bakat 1 15 50 50 45 40 4,0 135 2025 67,55
301C Isanderska hoppet 1 16 55 50 55 45 45 150 24,00 91,55
103C 1% volt framat 1 16 65 60 60 60 7,0 18,5 29,60 121,15
403C 1% tyska 1 22 50 50 50 40 50 150 33,00 154,15
2 Darja Ivanova (2008) -- Polisens IF Simhopp

100A Fothopp framat 1 10 75 75 70 80 7,0 22,0 22,00 22,00
200A Fothopp bakat 1 11 70 70 80 75 75 220 2420 46,20
101C Huvudhopp framat 1 12 70 70 65 70 65 20,5 2460 70,80
201C Huvudhopp bakat 1 15 60 60 60 50 55 175 26,25 97,05
301C Isanderska hoppet 1 16 65 65 70 65 6,0 19,5 3120 128,25
401B Tyska hoppet 1 15 55 55 60 55 50 16,5 24,75 153,00

3 Signe Stahl (2007) -- Malmo Kappsimningsklubb klubb

100A Fothopp framat 1 10 65 70 65 70 65 20,0 20,00 20,00
200A Fothopp bakat 1 11 65 65 65 65 65 195 21,45 4145
201C Huvudhopp bakat 1 15 65 55 65 60 60 18,5 27,75 69,20
301C Isanderska hoppet 1 16 30 50 40 40 40 120 19,20 88,40
401C Tyska hoppet 1 14 55 50 55 50 55 16,0 22,40 110,80
103B 1% volt framat 1 17 50 50 55 45 6,0 155 26,35 137,15
4 Ella Bergdahl (2006) -- SK Poseidon

100A Fothopp framat 1 10 55 55 60 60 6,0 17,5 17,50 17,50
200A Fothopp bakat 1 11 55 50 50 55 65 16,0 17,60 35,10
401B Tyska hoppet 1 15 45 55 45 40 50 14,0 21,00 56,10
201C Huvudhopp bakat 1 15 55 60 60 55 6,0 17,5 26,25 82,35
301C Isanderska hoppet 1 16 55 50 55 45 50 155 24,80 107,15
103C 1% volt framat 1 16 55 55 55 55 55 16,5 26,40 133,55
5 Alma Pettersson (2006) -- SK Neptun

100A Fothopp framat 1 10 60 50 55 50 55 16,0 16,00 16,00
200A Fothopp bakat 1 11 65 60 60 60 60 180 19,80 3580
401B Tyska hoppet 1 15 55 50 35 45 55 150 22,50 58,30
301C Isanderska hoppet 1 16 45 45 45 45 50 135 21,60 79,90
201C Huvudhopp bakat 1 15 55 60 60 55 50 17,0 25550 105,40
103C 1% volt framat 1 16 55 50 50 60 6,0 16,5 26,40 131,80

6 Hanna Ekdahl (2007) -- Malmd Kappsimningsklubb

100A Fothopp framat 1 10 65 60 60 65 65 19,0 19,00 19,00
200A Fothopp bakéat 1 11 70 60 60 60 6,0 18,0 19,80 38,80
201C Huvudhopp bakat 1 15 65 60 65 70 65 19,5 29,25 68,05
301C Isanderska hoppet 1 16 40 35 40 35 40 11,5 18,40 86,45
402C Tyska hoppet med en volt 1 16 40 45 40 40 45 12,5 20,00 106,45
103C 1% volt framéat 1 16 60 55 50 45 50 155 24,80 131,25

7 Bim Kristoferson (2006) -- Bofors Simhoppsklubb

100A Fothopp framét 1 10 60 55 55 60 6,0 17,5 17,50 17,50
200A Fothopp bakéat 1 11 6,0 55 50 50 6,0 16,5 18,15 35,65
101C  Huvudhopp framat 1 12 55 55 50 50 6,0 16,0 19,20 54,85
201C Huvudhopp bakat 1 15 65 60 50 60 55 17,5 26,25 81,10
401C Tyska hoppet 1 14 55 55 50 50 50 155 21,70 102,80
103C 1% volt framat 1 16 55 60 45 55 6,0 17,0 27,20 130,00

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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D-klass Flickor 1m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
8 Anna Torstensson (2007) -- Malmo6 Kappsimningsklubb

100A Fothopp framat 1 10 60 60 55 50 55 17,0 17,00 17,00
200A Fothopp bakat 1 11 55 55 60 55 50 16,5 18,15 35,15
201C Huvudhopp bakat 1 15 6,0 50 50 55 55 16,0 24,00 59,15
301C lIsanderska hoppet 1 16 30 30 45 20 30 9,0 1440 7355
401B  Tyska hoppet 1 15 60 55 60 55 60 17,5 26,25 99,80
103C 1% volt framéat 1 16 55 50 50 50 55 155 24,80 124,60

9 Elsa Tjerneld (2006) -- Polisen IF Simhopp

100A Fothopp framat 1 10 65 65 65 7,0 60 19,5 19,50 19,50
200A Fothopp bakat 1 11 65 60 60 65 70 19,0 20,90 40,40
101B  Huvudhopp framat 1 13 60 60 55 60 60 18,0 2340 63,80
201C  Huvudhopp bakat 1 15 40 35 35 35 40 11,0 16,50 80,30
301C Isanderska hoppet 1 16 40 45 55 40 45 13,0 20,80 101,10
401B  Tyska hoppet 1 15 55 55 50 50 50 15,5 2325 124,35
10 Clara Stefanovic Andersson (2006) -- Malm6 Kappsimningsklubb

100B Fothopp framéat 1 12 55 50 60 55 6,0 17,0 20,40 20,40
200B Fothopp bakat 1 13 55 45 50 45 50 14,5 1885 39,25
201C Huvudhopp bakat 1 15 40 45 40 35 45 12,5 18,75 58,00
301C lIsanderska hoppet 1 1,6 45 45 40 40 45 13,0 20,80 78,80
401B  Tyska hoppet 1 15 50 55 55 45 50 15,5 23,25 102,05
103C 1% volt framéat 1 16 40 40 45 40 50 12,5 20,00 122,05
1 Agnes Dahlin (2006) -- Neptun SK

100A Fothopp framat 1 10 60 45 55 50 60 16,5 16,50 16,50
200A Fothopp bakat 1 11 55 50 50 45 50 15,0 16,50 33,00
101C  Huvudhopp framét 1 12 55 50 50 40 50 150 18,00 51,00
301C Isanderska hoppet 1 16 50 55 55 50 50 15,5 24,80 75,80
201C Huvudhopp bakat 1 15 50 50 50 45 50 150 22,50 98,30
103C 1% volt framat 1 16 45 50 40 40 50 13,5 21,60 119,90
12 Nathalie Johansson (2006) -- Bofors SHK

100A Fothopp framat 1 10 55 45 50 50 55 15,5 15,50 15,50
200A Fothopp bakat 1 11 55 45 50 50 50 150 16,50 32,00
101C Huvudhopp framéat 1 1,2 6,0 55 50 50 5,0 15,5 18,60 50,60
201C Huvudhopp bakat 1 15 40 50 50 50 50 150 22,50 73,10
401C Tyska hoppet 1 14 55 55 50 50 50 155 21,70 94,80
103C 1% volt framéat 1 16 55 50 50 40 50 15,0 24,00 118,80

13 Iga Jackowicz-Korczynska (2006) -- SK Poseidon

100A Fothopp framat 1 10 55 55 55 55 55 16,5 16,50 16,50
200A Fothopp bakat 1 1,1 6,0 6,0 60 55 65 18,0 19,80 36,30
201B Huvudhopp bakat 1 16 40 45 40 30 4,0 12,0 19,20 55,50
301C Isanderska hoppet 1 16 55 50 55 50 55 16,0 25,60 81,10
103C 1% volt framat 1 16 30 30 20 30 25 85 13,60 94,70
402C Tyska hoppet med en volt 1 16 50 50 45 45 45 14,0 2240 117,10
14 Evelina Thim (2006) -- SK Neptun
100A Fothopp framat 1 10 70 55 55 60 65 18,0 18,00 18,00
200A Fothopp bakat 1 11 70 6,0 6,0 60 55 18,0 19,80 37,80
401C Tyska hoppet 1 14 55 40 40 35 45 12,5 17,50 55,30
201C Huvudhopp bakat 1 1,5 55 30 50 45 45 14,0 21,00 76,30
103C 1% volt framat 1 16 40 40 40 35 45 12,0 19,20 95,50
402C Tyska hoppet med en volt 1 16 40 50 40 45 35 12,5 20,00 115,50

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
http://www.diverecorder.co.uk/ Sida 14 /25 19:36, den 7 maj 2017




D-klass Flickor 1m
Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
15 Sofia Heed (2006) -- SK Neptun

100A Fothopp framat 1 10 45 45 45 50 50 14,0 14,00 14,00
200A Fothopp bakat 1 11 60 55 45 45 6,0 16,0 17,60 31,60
101C Huvudhopp framat 1 1,2 55 50 50 45 55 15,5 18,60 50,20
401C Tyska hoppet 1 14 50 40 35 40 35 11,5 16,10 66,30
103C 1% volt framét 1 1,6 40 45 40 35 40 120 19,20 85,550
301C Isanderska hoppet 1 16 30 40 50 30 20 10,0 16,00 101,50
16 Ida Meijer (2006) -- Sodertalje Simsallskap

100A Fothopp framét 1 10 50 50 40 50 50 150 1500 15,00
200A Fothopp bakat 1 11 55 50 50 50 6,0 155 17,06 32,05
101B  Huvudhopp framét 1 13 40 40 40 40 50 120 1560 47,65
201C Huvudhopp bakét 1 15 30 35 35 35 35 10,5 1575 63,40
103C 1% volt framat 1 16 40 45 35 40 4,0 12,0 19,20 82,60
401C Tyska hoppet 1 14 35 45 35 40 45 120 16,80 99,40

17 Josefin Johansson (2006) -- Vasteras Simsallskap

100A Fothopp framat 1 10 60 55 50 45 6,0 16,5 16,50 16,50
200A Fothopp bakat 1 11 50 55 60 55 45 16,0 17,60 34,10
101B  Huvudhopp framat 1 1,3 55 50 45 40 5,0 14,5 18,85 52,95
201C Huvudhopp bakat 1 15 30 35 40 30 35 10,0 1500 67,95
401B Tyska hoppet 1 15 30 35 35 30 35 10,0 1500 82,95
103C 1% volt framat 1 16 35 30 20 25 35 9,0 1440 97,35
18 My Tufvesson (2007) -- SK Poseidon

100A Fothopp framét 1 10 40 50 40 40 50 13,0 13,00 13,00
200A Fothopp bakat 1 11 45 45 35 40 50 13,0 14,30 27,30
101C  Huvudhopp framét 1 12 40 40 35 35 40 11,5 13,80 41,10
401C Tyska hoppet 1 14 50 40 50 40 50 14,0 19,60 60,70
201C Huvudhopp bakat 1 15 40 35 35 35 3,0 10,5 1575 7645
301C lIsanderska hoppet 1 16 30 35 40 30 40 10,5 16,80 93,25

19 Tilde Strandman (2008) -- Vasteras Simsallskap

100A Fothopp framat 1 10 45 40 40 50 50 13,5 13,50 13,50
200A Fothopp bakat 1 11 50 40 40 40 40 120 1320 26,70
101C Huvudhopp framéat 1 1,2 40 45 45 45 45 13,5 16,20 42,90
201C Huvudhopp bakat 1 15 40 40 30 35 40 11,5 17,25 60,15
301C lIsanderska hoppet 1 16 25 30 20 30 40 85 1360 73,75
401C Tyska hoppet 1 14 00 00 00 00 0,0 00 000 7375
D-klass Flickor 3m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoidngStraff
1 Julia-Linnea Ragén (2006) -- Bofors Simhoppsklubb

100A Fothopp framat 3 11 60 60 70 65 7,0 19,5 2145 2145
200A Fothopp bakat 3 12 65 70 70 60 60 19,5 23,40 44,85
201C Huvudhopp bakét 3 17 60 60 55 60 50 17,5 29,75 74,60
301C Isanderska hoppet 3 18 55 60 60 50 45 16,5 29,70 104,30
103C 1% volt framét 3 15 70 65 70 65 65 20,0 30,00 134,30
403C 1% tyska 3 1,9 45 45 45 35 45 13,5 2565 159,95
2 Clara Stefanovic Andersson (2006) -- Malm6 Kappsimningsklubb

100B  Fothopp framét 3 13 55 60 55 65 6,0 17,5 22,75 22,75
200B Fothopp bakat 3 14 50 55 60 60 65 17,5 24,50 47,25
201C Huvudhopp bakat 3 17 50 50 50 45 50 150 2550 72,75
301C lIsanderska hoppet 3 18 45 50 50 45 35 14,0 2520 97,95
403C 1% tyska 3 19 55 50 55 45 50 15,5 29,45 127,40
103C 1% volt framét 3 15 55 55 60 50 50 16,0 24,00 151,40

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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D-klass Flickor 3m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
3 Bim Kristoferson (2006) -- Bofors Simhoppsklubb

100A Fothopp framat 3 11 65 65 65 65 55 19,5 2145 2145
200A Fothopp bakat 3 12 65 65 60 55 6,0 18,5 22,20 43,65
101C Huvudhopp framat 3 14 65 60 55 60 65 18,5 25,90 69,55
201C Huvudhopp bakat 3 17 50 50 50 45 45 14,5 24,65 94,20
103C 1% volt framat 3 15 60 55 55 60 50 17,0 2550 119,70
403C 1% tyska 3 19 55 50 55 45 45 15,0 28,50 148,20
4 Signe Stahl (2007) -- Malm6 Kappsimningsklubb klubb

100A Fothopp framat 3 11 55 50 55 45 50 155 17,06 17,05
200A Fothopp bakat 3 12 6,0 60 60 60 55 18,0 21,60 38,65
201C Huvudhopp bakat 3 17 45 50 45 50 50 14,5 2465 63,30
301C Isanderska hoppet 3 18 60 60 60 65 60 18,0 3240 9570
403C 1% tyska 3 19 45 45 45 35 40 13,0 24,70 120,40
103B 1% volt framat 3 16 45 40 45 40 40 12,5 20,00 140,40

5 lga Jackowicz-Korczynska (2006) -- SK Poseidon

100A Fothopp framat 3 11 45 55 50 45 50 14,5 1595 1595
200A Fothopp bakat 3 12 60 60 65 55 65 18,5 22,20 38,15
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 50 50 50 40 40 14,0 23,80 61,95
301C lIsanderska hoppet 3 18 55 55 50 55 65 16,5 29,70 91,65
103B 1% volt framat 3 16 35 45 45 40 45 13,0 20,80 11245
403C 1% tyska 3 19 35 30 40 35 50 11,0 20,90 133,35
6 Elsa Tjerneld (2006) -- Polisen IF Simhopp

100A Fothopp framat 3 1,1 35 40 40 40 30 11,5 1265 12,65
200A Fothopp bakat 3 12 70 70 65 60 70 20,5 24,60 37,25
101B  Huvudhopp framat 3 15 50 50 50 50 45 150 22,50 59,75
201C  Huvudhopp bakat 3 17 45 45 40 45 45 135 2295 8270
103B 1% volt framat 3 16 50 50 50 55 45 15,0 24,00 106,70
403C 1% tyska 3 19 45 45 40 50 30 13,0 2470 131,40
7 Nathalie Johansson (2006) -- Bofors SHK

100A Fothopp framat 3 11 45 50 45 50 50 14,5 15,95 15,95
200A Fothopp bakat 3 12 55 50 50 50 50 150 18,00 33,95
101C Huvudhopp framéat 3 14 55 50 45 45 55 15,0 21,00 54,95
201C Huvudhopp bakat 3 17 50 45 50 40 40 13,5 2295 77,90
103C 1% volt framat 3 15 65 55 65 55 7,0 18,5 27,75 105,65
403C 1% tyska 3 19 45 40 45 45 50 13,5 2565 131,30
8 Darja Ivanova (2008) -- Polisens IF Simhopp

100A Fothopp framat 3 11 70 75 70 75 75 22,0 2420 24,20
200A Fothopp bakat 3 12 75 60 80 75 70 22,0 26,40 50,60
101C  Huvudhopp framét 3 14 70 50 60 70 75 20,0 28,00 78,60
103C 1% volt framat 3 15 15 30 20 20 20 60 900 87,60
301C Isanderska hoppet 3 18 35 35 40 35 45 11,0 19,80 107,40
401C Tyska hoppet 3 13 60 50 55 55 6,0 17,0 22,10 129,50
9 Evelina Thim (2006) -- SK Neptun

100A Fothopp framat 3 11 60 50 60 65 65 18,5 20,35 20,35
200A Fothopp bakat 3 12 50 55 55 60 55 16,5 19,80 40,15
101C Huvudhopp framat 3 14 60 65 60 70 7,0 19,5 27,30 67,45
201C Huvudhopp bakat 3 17 15 20 40 45 40 10,0 17,00 84,45
103C 1% volt framat 3 15 45 45 45 55 40 13,5 20,25 104,70
403C 1% tyska 3 19 40 40 40 45 35 12,0 22,80 127,50

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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D-klass Flickor 3m
Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
10 Ella Bergdahl (2006) -- SK Poseidon

100A Fothopp framat 3 11 60 60 55 60 55 17,5 19,25 19,25
200A Fothopp bakat 3 12 50 55 50 50 45 15,0 18,00 37,25
401B Tyska hoppet 3 14 35 45 40 30 35 11,0 15,40 52,65
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 50 70 65 55 8,0 19,0 32,30 84,95
301C Isanderska hoppet 3 1.8 35 40 40 35 30 11,0 19,80 104,75
103C 1% volt framéat 3 15 40 40 45 40 40 12,0 18,00 122,75

1 Hanna Ekdahl (2007) -- Malmo Kappsimningsklubb

100A Fothopp framat 3 11 6,0 60 55 60 55 17,5 19,25 19,25
200A Fothopp bakat 3 12 70 65 70 70 55 20,5 24,60 43,85
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 60 55 60 55 6,0 17,5 29,75 73,60
301C Isanderska hoppet 3 1.8 20 25 30 25 30 8,0 14,40 88,00
403C 1% tyska 3 19 45 40 25 25 30 95 18,05 106,05
103C 1% volt framat 3 15 35 40 30 35 40 11,0 16,60 122,55

12 Anna Torstensson (2007) -- Malmo6 Kappsimningsklubb

100A Fothopp framat 3 11 55 45 55 55 50 16,0 17,60 17,60
200A Fothopp bakat 3 12 60 60 55 55 55 17,0 20,40 38,00
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 30 40 35 35 35 10,5 17,85 55,85
301C Isanderska hoppet 3 18 30 25 35 30 15 85 1530 71,15
401B Tyska hoppet 3 14 40 40 45 40 45 125 17,50 88,65
103B 1% volt framat 3 16 50 55 50 60 6,0 16,5 26,40 115,05
13 Sofia Heed (2006) -- SK Neptun

100A Fothopp framat 3 11 55 50 45 55 50 155 17,06 17,05
200A Fothopp bakat 3 1,2 55 60 55 55 55 16,5 19,80 36,85
101C  Huvudhopp framat 3 14 50 45 40 45 50 14,0 1960 5645
401C Tyska hoppet 3 13 55 55 50 55 50 16,0 20,80 77,25
103C 1% volt framat 3 1,5 4,0 45 40 40 50 12,5 18,75 96,00
301C Isanderska hoppet 3 1,8 20 30 30 30 25 85 1530 111,30
14 Josefin Johansson (2006) -- Vasteras Simsallskap

100A Fothopp framéat 3 1,1 55 50 50 50 55 15,5 17,05 17,05
200A Fothopp bakat 3 12 50 45 55 50 45 14,5 17,40 3445
101C Huvudhopp framéat 3 14 45 50 45 55 55 15,0 21,00 55,45
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 40 30 35 35 40 11,0 18,70 74,15
403C 1% tyska 3 1,9 45 35 45 40 40 125 2375 97,90
103C 1% volt framat 3 1,5 15 35 25 30 25 8,0 12,00 109,90
15 Alma Pettersson (2006) -- SK Neptun

100A Fothopp framat 3 11 55 50 50 55 6,0 16,0 17,60 17,60
200A Fothopp bakat 3 1,2 55 55 6,0 55 6,0 17,0 20,40 38,00
401B Tyska hoppet 3 14 50 55 60 50 50 155 21,70 59,70
301C Isanderska hoppet 3 18 55 45 55 55 55 16,5 29,70 89,40
103B 1% volt framat 3 16 40 40 50 45 35 12,5 20,00 109,40
402C Tyska hoppet med en volt 3 14 00 00 00 0,0 0,0 0,0 0,00 109,40
16 My Tufvesson (2007) -- SK Poseidon

100C Fothopp framat 3 1,2 45 40 40 45 40 12,5 15,00 15,00
200C Fothopp bakat 3 13 35 30 30 35 25 95 1235 27,35
101C Huvudhopp framat 3 14 20 25 30 25 30 8,0 11,20 38,55
401C Tyska hoppet 3 13 35 45 40 45 40 125 16,25 54,80
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 25 40 30 30 25 85 1445 69,25
103C 1% volt framat 3 1,5 35 35 40 30 35 10,5 15,75 85,00
D-klass Pojkar 1m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoidngStraff
1 Ebbe Keller (2006) -- Eskilstuna Simklubb

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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D-klass Pojkar 1m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
100A Fothopp framat 1 10 75 65 75 7,0 7,0 21,5 2150 21,50
200A Fothopp bakat 1 11 60 50 60 60 70 18,0 19,80 41,30
103C 1% volt framét 1 16 65 65 65 60 65 19,5 31,20 72,50
201C Huvudhopp bakat 1 15 65 60 60 65 6,0 18,5 27,75 100,25
301C lIsanderska hoppet 1 16 70 75 70 65 65 20,5 32,80 133,05
401C Tyska hoppet 1 14 55 60 50 60 55 17,0 23,80 156,85
2 Folke Barenius (2006) -- Polisens IF Simhopp

100A Fothopp framét 1 10 85 60 65 70 70 20,5 20,50 20,50
200A Fothopp bakat 1 11 65 65 70 65 65 19,5 2145 41,95
101C Huvudhopp framat 1 12 60 65 60 65 7,0 19,0 2280 64,75
201C Huvudhopp bakét 1 15 45 50 50 55 45 14,5 21,75 86,50
301C Isanderska hoppet 1 16 45 50 45 50 4,0 14,0 22,40 108,90
401C Tyska hoppet 1 14 50 60 45 55 50 15,5 21,70 130,60

3 Albin Claesson (2006) -- Polisen IF Simhopp

100A Fothopp framat 1 10 80 70 70 65 7,0 21,0 21,00 21,00
200A Fothopp bakat 1 11 60 55 60 55 75 17,5 19,25 40,25
201C Huvudhopp bakét 1 15 50 60 55 60 6,0 17,5 26,25 66,50
101C  Huvudhopp framét 1 12 60 50 50 55 55 16,0 19,20 85,70
103B 1% volt framat 1 17 50 45 50 50 50 150 2550 111,20
403C 1% tyska 1 22 15 25 25 30 30 80 17,60 128,80
4 Peder Saur Hubred (2007) -- Malm6 Kappsimningsklubb

100A Fothopp framét 1 10 70 65 60 60 55 18,5 18,50 18,50
200A Fothopp bakat 1 11 75 7,0 70 65 70 21,0 23,10 41,60
201C Huvudhopp bakat 1 15 40 55 50 55 6,0 16,0 24,00 65,60
301C lIsanderska hoppet 1 16 40 30 35 40 35 11,0 17,60 83,20
402C Tyska hoppet med en volt 1 16 6,0 50 40 45 40 13,5 21,60 104,80
103C 1% volt framét 1 1,6 45 55 45 55 45 14,5 23,20 128,00
5 Jonathan Nagy Blomkvist (2006) -- Vaxjé Simsallskap

100A Fothopp framét 1 10 60 55 55 60 65 17,5 17,50 17,50
200A Fothopp bakat 1 11 60 45 70 55 6,0 17,5 19,25 36,75
104C Dubbel volt framét 1 22 30 35 30 30 25 90 1980 56,55
403C 1% tyska 1 22 40 40 40 40 3,0 12,0 26,40 82,95
5122D 1 volt framéat en skruv 1 19 25 25 20 25 25 75 1425 97,20
202B En volt bakat 1 16 50 60 55 45 50 15,5 24,80 122,00
6 Emrick Okmark (2006) -- SK Poseidon

100A Fothopp framét 1 10 55 45 50 50 55 15,5 15550 15,50
200A Fothopp bakat 1 11 55 55 55 45 6,0 16,5 18,15 33,65
201C Huvudhopp bakat 1 15 35 35 45 35 40 11,0 1650 50,15
301C lIsanderska hoppet 1 16 45 40 45 45 45 13,5 2160 71,75
103C 1% volt framat 1 16 55 50 50 55 45 15,5 24,80 96,55
402C Tyska hoppet med en volt 1 16 50 50 50 50 50 150 24,00 120,55
7 William Ekenstierna (2006) -- SK Poseidon

100A Fothopp framét 1 10 65 60 55 55 60 17,5 17,50 17,50
200A Fothopp bakat 1 11 55 40 55 55 40 150 16,50 34,00
401C Tyska hoppet 1 14 55 50 50 45 55 15,5 21,70 5570
201C Huvudhopp bakat 1 15 50 40 45 45 45 135 20,25 7595
103C 1% volt framét 1 1,6 35 40 40 45 40 120 19,20 95,15
402C Tyska hoppet med en volt 1 16 40 40 55 45 40 12,5 20,00 115,15

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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D-klass Pojkar 1m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
8 Pontus Jonsson (2006) -- Vaxjo Simsallskap

100A Fothopp framat 1 1,0 50 55 60 55 6,0 17,0 17,00 17,00
200A Fothopp bakat 1 11 40 40 40 40 35 120 13,20 30,20
104C Dubbel volt framét 1 22 30 30 35 30 25 9,0 19,80 50,00
5122D 1 volt framat en skruv 1 1,9 40 45 40 45 45 13,0 2470 74,70
402C Tyska hoppet med en volt 1 16 40 45 50 40 4,0 12,5 20,00 94,70
202B En volt bakat 1 16 30 35 30 30 20 9,0 14,40 109,10
9 Zack Roing (2007) -- Vaxjo Simsallskap

100A Fothopp framat 1 1,0 45 40 40 50 40 125 12,50 12,50
200A Fothopp bakat 1 1,1 50 45 50 45 45 14,0 15,40 27,90
101B  Huvudhopp framat 1 1,3 45 50 40 50 40 135 17,55 4545
401C Tyska hoppet 1 14 45 55 50 40 50 14,5 20,30 6575
302C En mollbergare 1 16 45 45 35 40 35 12,0 19,20 84,95
103C 1% volt framat 1 16 55 50 45 40 40 13,5 21,60 106,55
10 Kimi Sjaunja (2006) -- Uppsala Simhoppklubb

100A Fothopp framat 1 10 50 50 55 50 50 150 1500 15,00
200A Fothopp bakat 1 11 50 50 50 50 55 150 16,50 31,50
102C En volt framat 1 14 00 00 00 00 00 0,0 0,00 31,50
401C Tyska hoppet 1 14 35 30 40 40 35 11,0 1540 46,90
201C  Huvudhopp bakat 1 15 30 40 35 35 35 10,5 1575 62,65
301C Isanderska hoppet 1 16 25 40 40 30 40 11,0 17,60 80,25

11 Adrian Ostlund (2006) -- SK Neptun (strykt)

100A Fothopp framat 1 10 00 00 00 00 0,0 0,0 0,00 0,00
200A Fothopp bakat 1 11 00 00 00 00 0,0 0,0 0,00 0,00
103B 1% volt framat 1 17 00 00 00 00 0,0 0,0 0,00 0,00
401B Tyska hoppet 1 15 00 00 00 00 0,0 0,0 0,00 0,00
201C Huvudhopp bakat 1 15 00 00 00 00 0,0 0,0 0,00 0,00
104C Dubbel volt framat 1 22 00 00 00 00 0,0 0,0 0,00 0,00
D-klass Pojkar 3m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
1 Adrian Ostlund (2006) -- SK Neptun

100A Fothopp framat 3 11 55 55 55 60 55 16,5 18,15 18,15
200A Fothopp bakat 3 12 60 65 65 65 65 19,5 2340 4155
401B Tyska hoppet 3 14 45 50 55 55 6,0 16,0 2240 63,95
201C Huvudhopp bakat 3 17 55 60 60 60 60 18,0 30,60 94,55
103B 1% volt framat 3 16 60 70 55 65 70 19,5 3120 12575
403C 1% tyska 3 19 65 65 55 60 65 19,0 36,10 161,85
2 Folke Barenius (2006) -- Polisens IF Simhopp

100A Fothopp framat 3 11 60 70 55 65 7,0 19,5 2145 2145
200A Fothopp bakat 3 12 65 60 55 60 60 18,0 21,60 43,05
101C  Huvudhopp framat 3 14 50 50 55 55 50 155 21,70 64,75
201C Huvudhopp bakat 3 17 55 60 65 55 6,0 175 29,75 94,50
301C Isanderska hoppet 3 18 60 60 55 55 60 17,5 31,50 126,00
403C 1% tyska 3 19 50 55 50 50 60 155 29,45 15545
3 Peder Saur Hubred (2007) -- Malm6 Kappsimningsklubb

100A Fothopp framat 3 11 55 60 40 50 45 150 16,50 16,50
200A Fothopp bakat 3 12 70 65 7,0 60 65 20,0 24,00 40,50
201C Huvudhopp bakat 3 17 55 50 55 50 50 155 26,35 66,85
301C Isanderska hoppet 3 1,8 45 45 50 50 45 14,0 2520 92,05
403C 1% tyska 3 19 65 60 55 60 55 17,5 3325 125,30
103C 1% volt framat 3 15 50 55 50 55 55 16,0 24,00 149,30

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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D-klass Pojkar 3m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
4 Jonathan Nagy Blomkvist (2006) -- Vaxjo Simsallskap

100A Fothopp framat 3 1,1 50 50 50 50 6,0 15,0 16,50 16,50
200A Fothopp bakat 3 12 60 60 65 65 7,0 19,0 22,80 39,30
103B 1% volt framat 3 16 40 45 40 50 45 13,0 20,80 60,10
403C 1% tyska 3 19 50 60 50 55 50 155 2945 89,55
201C Huvudhopp bakat 3 17 50 55 55 60 6,0 17,0 28,90 118,45
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 40 40 50 40 5,0 13,0 26,00 144,45
5 Emrick Okmark (2006) -- SK Poseidon

100A Fothopp framat 3 11 65 65 50 60 65 19,0 20,90 20,90
200A Fothopp bakat 3 1,2 40 35 35 35 3,0 10,5 12,60 33,50
401C Tyska hoppet 3 13 45 55 60 65 55 17,0 22,10 55,60
301C Isanderska hoppet 3 18 60 60 55 65 6,0 18,0 32,40 88,00
103C 1% volt framat 3 1,5 50 55 45 50 55 155 23,25 111,25
403C 1% tyska 3 19 55 55 45 55 50 16,0 30,40 141,65
6 Albin Claesson (2006) -- Polisen IF Simhopp

100A Fothopp framat 3 11 65 55 60 50 55 17,0 18,70 18,70
200A Fothopp bakat 3 12 60 65 65 55 7,0 19,0 22,80 41,50
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 50 55 50 50 50 15,0 25,50 67,00
301C lIsanderska hoppet 3 18 45 45 40 40 45 13,0 23,40 90,40
403C 1% tyska 3 19 50 55 45 50 45 14,5 27,55 117,95
103C 1% volt framat 3 1,5 40 45 45 45 45 13,5 20,25 138,20
7 William Ekenstierna (2006) -- SK Poseidon

100A Fothopp framat 3 11 45 55 50 55 5,0 155 17,05 17,05
200A Fothopp bakat 3 1,2 55 45 55 45 6,0 15,5 18,60 35,65
401C Tyska hoppet 3 13 30 35 25 30 35 9,5 1235 48,00
201C Huvudhopp bakat 3 17 45 50 45 45 50 14,0 23,80 71,80
103C 1% volt framat 3 1,5 55 60 50 55 50 16,0 24,00 95,80
403C 1% tyska 3 19 40 40 50 45 45 13,0 24,70 120,50
8 Pontus Jonsson (2006) -- Vaxjo Simsallskap

100A Fothopp framat 3 1,1 45 50 45 50 50 14,5 15,95 15,95
200A Fothopp bakat 3 12 30 40 45 40 40 12,0 14,40 30,35
103C 1% volt framat 3 1,5 50 55 50 50 50 15,0 22,50 52,85
202A En volt bakat 3 18 40 45 40 50 45 13,0 2340 76,25
401C Tyska hoppet 3 13 45 50 45 55 50 14,5 18,85 95,10
302C En mollbergare 3 1,7 50 50 40 40 50 14,0 23,80 118,90
9 Zack Roing (2007) -- Vaxjo Simsallskap

100A Fothopp framat 3 1,1 40 45 45 45 40 13,0 14,30 14,30
200A Fothopp bakat 3 1,2 45 45 40 45 50 13,5 16,20 30,50
101C Huvudhopp framat 3 14 20 35 35 30 30 95 1330 43,80
401C Tyska hoppet 3 13 45 45 45 50 45 135 17,55 61,35
302C En mollbergare 3 1,7 45 45 40 45 45 13,5 22,95 84,30
103C 1% volt framat 3 15 35 35 35 35 35 10,5 15,75 100,05
10 Kimi Sjaunja (2006) -- Uppsala Simhoppklubb

100A Fothopp framat 3 1,1 50 45 45 50 50 14,5 15,95 15,95
